
ŠOLSKO LETO 2023/2024 
 

RODITELJSKI SESTANKI 

 

Skupni roditeljski sestanki: 

- 14. september 2023, ob 16.00 uri: zdravstvene vsebine in predstavitev dela v novem šolskem 

letu 

- 1.  februar 2024, ob 16.30 uri: Odgovornost in samostojnost otrok, sodelovanje šola – starši 

(Leonida in Albert Mrgole) 

- potekajo tudi razredni roditeljski sestanki, na katere vas povabijo razredniki posameznega 

oddelka 

 

GOVORILNE URE 

- vsak prvi četrtek v mesecu  

 

POGOVORNE URE 

- se lahko opravljajo v živo ali telefonsko na 02 585 81 70 ali 051 639 545  

 

RAZREDNA STOPNJA 
 

RAZRED RAZREDNIK POGOVORNA URA 

1. Andreja Wolf SRE,  11.10 – 11.55 

andreja.wolf@guest.arnes.si 

2. Nataša Vrabl ČET, 12.00 – 12.45 

os.mn.natasa.vrabl@gmail.com 

3. Irena Horvatić ČET, 10.10 – 10.55 

irena.horvatic@guest.arnes.si 

4. Katja  Obreht TOR,  7.30 -8.15 

katja.obreht@guest.arnes.si 

5. Klaudija Zadravec TOR, 11.10 – 11.55 

klaudija.zadravec2@guest.arnes.si 

OPB, GOS Martina Skurjeni TOR, 10.10 – 10.55 

martina.domanjko@gmail.com 

 

PREDMETNA STOPNJA 
 

UČITELJI PREDMET RAZREDNIK POGOVORNA URA 

Aleksandra Perišić 

 

SLJ, TJN 9. razred ČET, 8.20 – 9.05  

aleksandra.perisic@guest.arnes.si 

Helena Lešnik BIO, KEM, 

NAR 

 PON, 9.20 – 10.05 

helena.lesnik@guest.arnes.si 

Svetlana Oletič ŠPO, OPB  ČET, 10.10 – 10.55 

svetlana.oletic@guest.arnes.si 

Ksenija Špur TJN, TJA 7. razred SRE, 7.30 – 8.15 

ksenija.spur@guest.arnes.si 

Robert Lang SLJ, 

knjižničar 

8. razred TOR, 12.00 – 12.45 

robert.lang1@guest.arnes.si 

Ljubica Filip GEO, ZGO  TOR,  11.10 – 11.55 

ljubica.filip@guest.arnes.si 
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Sonja Horvat MAT, FIZ 6. razred ČET, 12.00 – 12.45 

shorvat@os-malanedelja.si 

Jernej Zore TIT, OPB  ČET, 10.10 – 10.55 

jernej.zore@guest.arnes.si 

Andreja Šumak MAT  PET, 11.10 – 11.55 

andreja.sumak@o-cezanjevci.si 

Nina Škraban  svetovalna  

delavka 

 VSAK DAN 

02 585  81 77 

nina.skraban@guest.arnes.si 

Sandra Hanžič GUM, OPZ, 

MPZ 

 PON, 11.10 – 11.55 

sandra.hanzic@guest.arnes.si 

Breda Žunič Ravnateljica  VSAK DAN 

02 585 81 72 

041 354 909 

breda.zunic@guest.arnes.si 

 

Vabljeni, da se udeležujete roditeljskih sestankov vaših oddelkov, prav tako govorilnih ali 

pogovornih ur.   
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